
ZARZĄDZENIE NR 59/2023 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2023 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.,  art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270),  oraz  Uchwały Nr XLV/324/2023 Rady Gminy Wilczyce z dnia 
9 marca 2023 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Wójtowi Gminy Wilczyce do dokonywania zmian 
w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu  realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80FEBA25-F467-47EF-98EF-D844B02AB0EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 31 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 228 015,00 55,00 228 070,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 55,00 55,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 55,00 55,00

852 Pomoc społeczna 908 774,74 28 016,00 936 790,74

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

105 217,00 23 562,00 128 779,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

105 217,00 23 562,00 128 779,00

85216 Zasiłki stałe 136 971,00 4 454,00 141 425,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

132 971,00 4 454,00 137 425,00

Razem: 36 597 540,93 28 071,00 36 625 611,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80FEBA25-F467-47EF-98EF-D844B02AB0EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 59/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 31 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 506 576,00 0,00 506 576,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 419 276,00 0,00 419 276,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 840,00 -3 000,00 9 840,00

4260 Zakup energii 60 000,00 3 000,00 63 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 557 841,32 55,00 5 557 896,32

80113 Dowożenie uczniów do szkół 213 500,00 0,00 213 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 500,00 -500,00 210 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 500,00 3 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 55,00 55,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 55,00 55,00

852 Pomoc społeczna 2 232 380,84 28 016,00 2 260 396,84

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

147 217,00 23 562,00 170 779,00

3110 Świadczenia społeczne 145 217,00 23 562,00 168 779,00

85216 Zasiłki stałe 136 971,00 4 454,00 141 425,00

3110 Świadczenia społeczne 132 971,00 4 454,00 137 425,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 295 500,00 0,00 295 500,00

92195 Pozostała działalność 25 500,00 0,00 25 500,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 500,00 8 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -500,00 1 000,00

Razem: 44 502 263,69 28 071,00 44 530 334,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80FEBA25-F467-47EF-98EF-D844B02AB0EB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2023 WÓJTA GMINY WILCZYCE z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


